CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 185/2016

CA

2 2 	2Ü16 	Súmula: "indico limpeza e manutenção no final da

J  C;C?
Rua Santana de Parnaíba, Vila dos Mineiros, neste

município".
residont 	 )

INDICO: à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que

seja o presente documento encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Jaci

Tadeu da Suva, para que sejarn tornadas providências em relação a limpeza e

manutenção no final da Rua Santana de Parnaíba, Vila dos Mineiros, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores vereadores,

A Rua descrita acima esta com esgotos a céu aberto, sem manutenção cheio

de matos e entulhos, moradores que por ali passam diariamente solicitam o empenho

para a manutenção e limpeza da mesma, pois acabou sendo ponto de descarte de

entulhos e hxo.(FOTO EM ANEXO)

OS moradores da rua já solicitaram por inúmeras vezes esse serviço para uma

melhor qualidade de vida aos moradores dessa viela.

Apresentado o exposto. INDICO, na forma regimental e, depois de ouvir o

Plenário desta Casa, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que
determine as providências cabíveis para a realizaç ão dos reparos em questão.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de fevereiro de 2016.

-i~o4o ~"
ERONDINA FERREIRA GODOY

Vereadora 'lininha" PSD

_) 	,

c MARA MUNiC)PA.t..

1 PR:'TOCOLO

?/5 FFV 1016

s sinatuça

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - spl- CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72

- wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

'9

tão

4 r

í ~~

F .

. 	 . , .:

	 ...

4 	; r 	 '
~ memem

:4. 	•' 	 ; 	:.

«: • XL

10
)

.. 	 . 	.
.:. 	 . 	 '

. .. 	 . 	 . 	 .:

t
L

'

,

!

; i

ww

j*

?
:

•* •
,

4
..

&...

... . 	 •: 	 .:

— 	 ,-

41 	tP

• 	 •:

. 	 --.. 	 " -
• 	 •

: 	 -

1
1.

- 	 jr
• • .•• . •

•

-

1
J

lI

:

) ,.!

kWV
• 	. 	 .

L

. 	• 	. 	.' 	 .. 	 .

,.- 	 • 	 .' 	 • 	 : r

Y

• k 	::

1
•: 	•' 	 .. 	 .

: 	 • 	 , 	 •• 	 S" 	 •

. 	 .w 	.•:' 	 "
..-12;

SIM
*

\
.

:
: 	 :•

..: 	 -.. 	 •

:
'

J3

4iJ

íj

1

nu

5 5

W.